DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUESTÕES DE SEXUALIDADE:
DISCURSOS E PRÁTICAS NA ÓTICA DE PROFISSIONAIS DE UMA PRISÃO FEMININA
NO INTERIOR DE PERNAMBUCO de autoria de CAMILA FERRAZ JUCÁ MENZES, TAINÁ
DE MENEZES CUNHA, LAERTE DE PAULA BORGES SANTOS, foi publicado nos Anais
XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21229

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21229